
Uchwała Nr 772/XXXI/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie pozbawienia kategorii części drogi powiatowej nr 2357L - ul. Krakowskie Przedmieście 
na odcinku od Placu Króla Władysława Łokietka do ul. 3 Maja poprzez wyłączenie z użytkowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 3 w związku z art. 6a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, z późn. zm.) w porozumieniu z Zarządem Województwa Lubelskiego, 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Lublinie, Zarządu Powiatu w Świdniku oraz po zasięgnięciu opinii 
Prezydenta Miasta Lublin, Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Pozbawia się kategorii części drogi publicznej powiatowej nr 2357L ul. Krakowskie Przedmieście na 

odcinku od Placu Króla Władysława Łokietka do ul. 3 Maja położonej na nieruchomościach oznaczonych jako 
projektowana działka nr 1/4 (obr. 36, ark. 5) oraz działka nr 47 (obr. 37, ark. 3) poprzez wyłączenie 
z użytkowania.

§ 2
Położenie działek ewidencyjnych wymienionych w § 1 pozbawianych kategorii drogi powiatowej poprzez 

wyłączenie z użytkowania, przedstawiają załączniki graficzne do niniejszej uchwały:
- załącznik nr 1 - projektowana działka nr 1/4 (obr. 36, ark. 5);
- załącznik nr 2 - działka nr 47 (obr. 37, ark. 3).

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.
 

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 80A53139-655A-437B-9DB9-350436072DDB. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik nr 1
do uchwały nr 772/XXXI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 26 czerwca 2017 r.

Id: 80A53139-655A-437B-9DB9-350436072DDB. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik nr 2
do uchwały nr 772/XXXI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 26 czerwca 2017 r.

Id: 80A53139-655A-437B-9DB9-350436072DDB. Podpisany Strona 3 z 3




